[image: image1.png]

浙商大科〔2018〕254号
浙江工商大学关于印发

国际TOP期刊目录（试行版）的通知

校内各部门：
现将《浙江工商大学国际TOP期刊目录（试行版）》予以印发，请遵照执行。
                            浙江工商大学
                      2018年7月20日
浙江工商大学国际TOP期刊目录（试行版）

为进一步完善我校科研成果评价体系，提升我校科学研究的国际化水平和整体实力，促进学科发展，激励科研人员在国际重要学术期刊上发表高质量学术论文，现制定《浙江工商大学国际TOP期刊目录（试行版）》，并做如下说明：

1．浙江工商大学国际TOP期刊分为A、B两个档次，A档计10分，B档计5分。各期刊的档次在本目录中不做区分，每年年底经作者本人申请，由校学术委员会认定。

2．浙江工商大学国际TOP期刊目录原则上每年根据实际情况微调一次，调整工作由科研部负责实施，并经校学术委员会认定。

3．发表在国际TOP期刊的论文一般应为常（长）文，发表在A档期刊的非常（长）文按B档期刊计分，发表在B档期刊的非常（长）文不按国际TOP期刊计分。

4．《浙江工商大学国际TOP期刊目录（试行版）》制定后，取消《浙江工商大学高层次教学、科研成果计分奖励办法》（浙商大科〔2017〕147号）中对中科院TOP期刊（SCI一区扩展版）的认定。自2019年1月1日起，发表在《浙江工商大学国际TOP期刊目录（试行版）》外的SCI收录论文，严格按实际分区计分。

5．《浙江工商大学国际TOP期刊目录（试行版）》自2018年1月1日起施行，由科研部负责解释。

浙江工商大学国际TOP期刊目录

	序号
	学科名称
	期刊名称
	期刊号

	1
	城乡规划学
	CITIES
	0264-2751

	2
	城乡规划学
	PROGRESS IN HUMAN GEOGRAPHY
	0309-1325

	3
	城乡规划学
	JOURNAL OF RURAL STUDIES
	0743-0167

	4
	城乡规划学
	GLOBAL ENVIRONMENTAL CHANGE-HUMAN AND POLICY DIMENSIONS
	0959-3780

	5
	城乡规划学
	ANNUAL REVIEW OF ENVIRONMENT AND RESOURCES
	1543-5938

	6
	城乡规划学
	ECOLOGY AND SOCIETY
	1708-3087

	7
	法学
	STANFORD LAW REVIEW
	0038-9765

	8
	法学
	YALE LAW JOURNAL
	0044-0094

	9
	法学
	POLITICAL ANALYSIS
	1047-1987

	10
	法学
	COLUMBIA LAW REVIEW
	0010-1958

	11
	法学
	HARVARD LAW REVIEW
	0017-811X

	12
	工商管理
	ACADEMY OF MANAGEMENT JOURNAL
	0001-4273

	13
	工商管理
	JOURNAL OF COMMUNICATION
	0021-9916

	14
	工商管理
	JOURNAL OF MARKETING
	0022-2429

	15
	工商管理
	JOURNAL OF MANAGEMENT
	0149-2063

	16
	工商管理
	ACADEMY OF MANAGEMENT REVIEW
	0363-7425

	17
	工商管理
	ACCOUNTING REVIEW
	0001-4826

	18
	工商管理
	HUMAN RELATIONS
	0018-7267

	19
	工商管理
	JOURNAL OF ACCOUNTING RESEARCH
	0021-8456

	20
	工商管理
	JOURNAL OF APPLIED PSYCHOLOGY
	0021-9010

	21
	工商管理
	JOURNAL OF MANAGEMENT STUDIES
	0022-2380

	22
	工商管理
	RESEARCH POLICY
	0048-7333

	23
	工商管理
	HUMAN RESOURCE MANAGEMENT
	0090-4848

	24
	工商管理
	JOURNAL OF CONSUMER RESEARCH
	0093-5301

	25
	工商管理
	STRATEGIC MANAGEMENT JOURNAL
	0143-2095

	26
	工商管理
	JOURNAL OF BUSINESS ETHICS
	0167-4544

	27
	工商管理
	MARKETING SCIENCE
	0732-2399

	28
	工商管理
	JOURNAL OF PRODUCT INNOVATION MANAGEMENT
	0737-6782

	29
	工商管理
	JOURNAL OF BUSINESS VENTURING
	0883-9026

	30
	工商管理
	JOURNAL OF ORGANIZATIONAL BEHAVIOR
	0894-3796

	31
	工商管理
	ENTREPRENEURSHIP THEORY AND PRACTICE
	1042-2587

	32
	工商管理
	INFORMATION SYSTEMS RESEARCH
	1047-7047

	33
	工商管理
	JOURNAL OF CONSUMER CULTURE
	1469-5405

	34
	工商管理
	M&SOM-MANUFACTURING & SERVICE OPERATIONS MANAGEMENT
	1523-4614

	35
	公共管理
	AMERICAN JOURNAL OF SOCIOLOGY
	0002-9602

	36
	公共管理
	AMERICAN SOCIOLOGICAL REVIEW
	0003-1224

	37
	公共管理
	URBAN STUDIES
	0042-0980

	38
	公共管理
	HABITAT INTERNATIONAL
	0197-3975

	39
	公共管理
	CHINA QUARTERLY
	0305-7410

	40
	公共管理
	JOURNAL OF PUBLIC ADMINISTRATION RESEARCH AND THEORY
	1053-1858

	41
	公共管理
	LAND DEGRADATION & DEVELOPMENT
	1085-3278

	42
	公共管理

马克思主义理论
	INTERNATIONAL SECURITY
	0162-2889

	43
	公共管理

城乡规划学
	LANDSCAPE AND URBAN PLANNING
	0169-2046

	44
	公共管理

城乡规划学
	LAND USE POLICY
	0264-8377

	45
	公共管理

理论经济学
	JOURNAL OF CONTEMPORARY CHINA
	1067-0564

	46
	公共管理

外国语言文学（语言类）
	THEORY CULTURE AND SOCIETY
	0263-2764

	47
	管理科学与工程
	JOURNAL OF INFORMATION TECHNOLOGY
	0268-3962

	48
	管理科学与工程
	JOURNAL OF OPERATIONS MANAGEMENT
	0272-6963

	49
	管理科学与工程
	MIS QUARTERLY
	0276-7783

	50
	管理科学与工程
	MANAGEMENT SCIENCE
	0025-1909

	51
	管理科学与工程
	OPERATIONS RESEARCH
	0030-364X

	52
	管理科学与工程
	TRANSPORTATION SCIENCE
	0041-1655

	53
	管理科学与工程
	TRANSPORTATION RESEARCH PART B-METHODOLOGICAL
	0191-2615

	54
	管理科学与工程
	OMEGA-INTERNATIONAL JOURNAL OF MANAGEMENT SCIENCE
	0305-0483

	55
	管理科学与工程
	FOOD POLICY
	0306-9192

	56
	管理科学与工程
	EUROPEAN JOURNAL OF OPERATIONAL RESEARCH
	0377-2217

	57
	管理科学与工程
	INTERNATIONAL JOURNAL OF ELECTRONIC COMMERCE
	1086-4415

	58
	管理科学与工程
	JOURNAL OF INFORMETRICS
	1751-1577

	59
	管理科学与工程

工商管理
	JOURNAL OF INTERNATIONAL BUSINESS STUDIES
	0047-2506

	60
	环境科学与工程
	PROCEEDINGS OF THE NATIONAL ACADEMY OF SCIENCES OF THE UNITED STATES OF AMERICA
	0027-8424

	61
	环境科学与工程
	NATURE BIOTECHNOLOGY
	1087-0156

	62
	环境科学与工程
	ENVIRONMENTAL SCIENCE & TECHNOLOGY
	0013-936X

	63
	环境科学与工程
	WATER RESEARCH
	0043-1354

	64
	环境科学与工程
	ENVIRONMENTAL HEALTH PERSPECTIVES
	0091-6765

	65
	环境科学与工程
	ENVIRONMENTAL POLLUTION
	0269-7491

	66
	环境科学与工程
	APPLIED ENERGY
	0306-2619

	67
	环境科学与工程
	ENERGY & ENVIRONMENTAL SCIENCE
	1754-5692

	68
	环境科学与工程

食品科学与工程
	SOIL BIOLOGY & BIOCHEMISTRY
	0038-0717

	69
	环境科学与工程
食品科学与工程
	ISME JOURNAL
	1751-7362

	70
	环境科学与工程

食品科学与工程
	NATURE COMMUNICATIONS
	2041-1723

	71
	计算机科学
与技术
	ACM TRANSACTIONS ON GRAPHICS
	0730-0301

	72
	计算机科学
与技术
	IEEE TRANSACTIONS ON NEURAL NETWORKS AND LEARNING SYSTEMS
	2162-237X

	73
	计算机科学
与技术
	PROCEEDINGS OF THE IEEE
	0018-9219

	74
	计算机科学
与技术
	ACM COMPUTING SURVEYS
	0360-0300

	75
	计算机科学
与技术
	INTERNATIONAL JOURNAL OF COMPUTER VISION
	0920-5691

	76
	计算机科学
与技术
	IEEE TRANSACTIONS ON PARALLEL AND DISTRIBUTED SYSTEMS
	1045-9219

	77
	计算机科学
与技术
	IEEE TRANSACTIONS ON IMAGE PROCESSING
	1057-7149

	78
	计算机科学
与技术
	IEEE/ACM TRANSACTIONS ON NETWORKING
	1063-6692

	79
	计算机科学
与技术
	VLDB JOURNAL
	1066-8888

	80
	计算机科学
与技术
	IEEE TRANSACTIONS ON INFORMATION FORENSICS AND SECURITY
	1556-6013

	81
	计算机科学
与技术
	IEEE TRANSACTIONS ON KNOWLEDGE AND DATA ENGINEERING
	1041-4347

	82
	计算机科学与技术

信息与通信工程
	IEEE TRANSACTIONS ON PATTERN ANALYSIS AND MACHINE INTELLIGENCE
	0162-8828

	83
	计算机科学与技术
信息与通信工程
	IEEE JOURNAL ON SELECTED AREAS IN COMMUNICATIONS
	0733-8716

	84
	计算机科学与技术
信息与通信工程
	IEEE TRANSACTIONS ON MOBILE COMPUTING
	1536-1233

	85
	理论经济学
	QUARTERLY JOURNAL OF ECONOMICS
	0033-5533

	86
	理论经济学
	JOURNAL OF FINANCIAL ECONOMICS
	0304-405X

	87
	理论经济学
	AMERICAN JOURNAL OF AGRICULTURAL ECONOMICS
	0002-9092

	88
	理论经济学
	JOURNAL OF ECONOMIC THEORY
	0022-0531

	89
	理论经济学
	JOURNAL OF POLITICAL ECONOMY
	0022-3808

	90
	理论经济学
	JOURNAL OF HEALTH ECONOMICS
	0167-6296

	91
	理论经济学
	JOURNAL OF MONETARY ECONOMICS
	0304-3932

	92
	理论经济学
	JOURNAL OF ECONOMIC PERSPECTIVES
	0895-3309

	93
	理论经济学
	JOURNAL OF ECONOMIC GROWTH
	1381-4338

	94
	理论经济学
	THEORETICAL ECONOMICS
	1555-7561

	95
	理论经济学
	AMERICAN ECONOMIC JOURNAL-MICROECONOMICS
	1945-7669

	96
	理论经济学
	AMERICAN ECONOMIC JOURNAL-MACROECONOMICS
	1945-7707

	97
	理论经济学

统计学
	ECONOMETRICA
	0012-9682

	98
	马克思主义理论
	AMERICAN POLITICAL SCIENCE REVIEW
	0003-0554

	99
	马克思主义理论
	INTERNATIONAL ORGANIZATION
	0020-8183

	100
	马克思主义理论
	AMERICAN JOURNAL OF POLITICAL SCIENCE
	0092-5853

	101
	马克思主义理论
	ANNUAL REVIEW OF POLITICAL SCIENCE
	1094-2939

	102
	马克思主义理论
	JOURNAL OF CHILD PSYCHOLOGY AND PSYCHIATRY
	0021-9630

	103
	马克思主义理论
	MIND
	0026-4423

	104
	马克思主义理论
	NOUS
	0029-4624

	105
	马克思主义理论
	PHILOSOPHICAL REVIEW
	0031-8108

	106
	马克思主义理论
	PHILOSOPHY EAST & WEST
	0031-8221

	107
	马克思主义理论
	WORLD POLITICS
	0043-8871

	108
	马克思主义理论
	CLINICAL PSYCHOLOGY REVIEW
	0272-7358

	109
	马克思主义理论
	REVIEW OF INTERNATIONAL POLITICAL ECONOMY
	0969-2290

	110
	马克思主义理论

工商管理
	JOURNAL OF COMPUTER--MEDIATED  COMMUNICATION
	1083-6101

	111
	设计学
	INTERACTION STUDIES
	1572-0373

	112
	食品科学与工程
	GASTROENTEROLOGY
	0016-5085

	113
	食品科学与工程
	GUT
	0017-5749

	114
	食品科学与工程
	ADVANCED MATERIALS
	0935-9648

	115
	食品科学与工程
	ANNUAL REVIEW OF FOOD SCIENCE AND TECHNOLOGY
	1941-1413

	116
	食品科学与工程
	JOURNAL OF THE AMERICAN CHEMICAL SOCIETY
	0002-7863

	117
	食品科学与工程
	JOURNAL OF AGRICULTURAL AND FOOD CHEMISTRY
	0021-8561

	118
	食品科学与工程
	NATURAL PRODUCT REPORTS
	0265-0568

	119
	食品科学与工程
	CRITICAL REVIEWS IN FOOD SCIENCE AND NUTRITION
	1040-8398

	120
	食品科学与工程
	ANGEWANDTE CHEMIE-INTERNATIONAL EDITION
	1433-7851

	121
	食品科学与工程
	PLOS BIOLOGY
	1545-7885

	122
	统计学
	JOURNAL OF THE ROYAL STATISTICAL SOCIETY SERIES B-STATISTICAL METHODOLOGY
	1369-7412

	123
	统计学
	BIOMETRIKA
	0006-3444

	124
	统计学
	JOURNAL OF THE ROYAL STATISTICAL SOCIETY: SERIES C (APPLIED STATISTICS)
	0035-9254

	125
	统计学
	ANNALS OF STATISTICS
	0090-5364

	126
	统计学
	ANNALS OF PROBABILITY
	0091-1798

	127
	统计学
	JOURNAL OF THE AMERICAN STATISTICAL ASSOCIATION
	0162-1459

	128
	统计学
	JOURNAL OF ECONOMETRICS
	0304-4076

	129
	统计学
	OXFORD BULLETIN OF ECONOMICS AND STATISTICS
	0305-9049

	130
	统计学
	JOURNAL OF BUSINESS & ECONOMIC STATISTICS
	0735-0015

	131
	统计学
	GROUP DECISION AND NEGOTIATION
	0926-2644

	132
	统计学
	JOURNAL OF THE ROYAL STATISTICAL SOCIETY SERIES A-STATISTICS IN SOCIETY
	0964-1998

	133
	统计学
	REVIEW OF INCOME AND WEALTH
	0034-6586

	134
	外国语言文学
（文学类）
	COMPARATIVE STUDIES IN SOCIETY AND HISTORY
	0010-4175

	135
	外国语言文学
（语言类）
	REVIEW OF EDUCATIONAL RESEARCH
	0034-6543

	136
	外国语言文学
（语言类）
	BRAIN AND LANGUAGE
	0093-934X

	137
	外国语言文学
（语言类）
	APPLIED LINGUISTICS
	0142-6001

	138
	外国语言文学
（语言类）
	STUDIES IN SECOND LANGUAGE ACQUISITION
	0272-2631

	139
	外国语言文学
（语言类）
	JOURNAL OF PRAGMATICS
	0378-2166

	140
	外国语言文学
（语言类）
	JOURNAL OF MEMORY AND LANGUAGE
	0749-596X

	141
	外国语言文学
（语言类）
	RESEARCH ON LANGUAGE AND SOCIAL INTERACTION
	0835-1813

	142
	外国语言文学
（语言类）
	BILINGUALISM-LANGUAGE AND COGNITION
	1366-7289

	143
	信息与通信工程
	IEEE TRANSACTIONS ON INDUSTRIAL ELECTRONICS
	0278-0046

	144
	信息与通信工程
	IEEE TRANSACTIONS ON AUTOMATIC CONTROL
	0018-9286

	145
	信息与通信工程
	PHYSICAL REVIEW LETTERS
	0031-9007

	146
	信息与通信工程
	IEEE SIGNAL PROCESSING MAGAZINE
	1053-5888

	147
	信息与通信工程
	IEEE COMMUNICATIONS SURVEYS AND TUTORIALS
	1553-877X

	148
	信息与通信工程
	IEEE TRANSACTIONS ON CYBERNETICS
	2168-2267

	149
	应用经济学
	ECONOMIC HISTORY REVIEW
	0013-0117

	150
	应用经济学
	JOURNAL OF FINANCE
	0022-1082

	151
	应用经济学
	ECONOMIC JOURNAL
	0013-0133

	152
	应用经济学
	EUROPEAN ECONOMIC REVIEW
	0014-2921

	153
	应用经济学
	INTERNATIONAL ECONOMIC REVIEW
	0020-6598

	154
	应用经济学
	JOURNAL OF FINANCIAL AND QUANTITATIVE ANALYSIS
	0022-1090

	155
	应用经济学
	JOURNAL OF INTERNATIONAL ECONOMICS
	0022-1996

	156
	应用经济学
	JOURNAL OF PUBLIC ECONOMICS
	0047-2727

	157
	应用经济学
	JOURNAL OF URBAN ECONOMICS
	0094-1190

	158
	应用经济学
	JOURNAL OF LABOR ECONOMICS
	0734-306X

	159
	应用经济学
	RAND JOURNAL OF ECONOMICS
	0741-6261

	160
	应用经济学
	REVIEW OF FINANCIAL STUDIES
	0893-9454

	161
	应用经济学
	JOURNAL OF THE EUROPEAN ECONOMIC ASSOCIATION
	1542-4766

	162
	应用经济学
工商管理
统计学
	JOURNAL OF ACCOUNTING & ECONOMICS
	0165-4101

	163
	应用经济学
理论经济学
	AMERICAN ECONOMIC REVIEW
	0002-8282

	164
	应用经济学
理论经济学
	REVIEW OF ECONOMIC STUDIES
	0034-6527

	165
	应用经济学
理论经济学
	JOURNAL OF ECONOMIC GEOGRAPHY
	1468-2702

	166
	应用经济学
理论经济学
城乡规划学
	ECONOMIC GEOGRAPHY
	0013-0095

	167
	应用经济学
理论经济学
统计学
	REVIEW OF ECONOMICS AND STATISTICS
	0034-6535

	168
	中国语言文学
	NEW LITERARY HISTORY
	0028-6087

	169
	中国语言文学
	CRITICAL INQUIRY
	0093-1896

	170
	中国语言文学
	LANGUAGE
	0097-8507

	171
	中国语言文学
	CULTURAL STUDIES
	0950-2386

  浙江工商大学校长办公室                 2018年7月20日印发
PAGE
— 1 —